
 

„LSV ohvrite tugiteenuste ja õiguskaitse 

kättesaadavuse parandamine traumapõhise 

lähenemise kaudu - Care4Trauma ” 

   

 
 

Riigiaruannete koostamise edusammud 

 

Meil on hea meel teatada, et just valmisid riikidepõhised aruanded, mis annavad 
ülevaate soolise vägivalla levimusest ning analüüsivad traumapõhiste abi- ja 
tugisüsteemide kasutamist partnerriikides. 
 
Aruannete eesmärk on koondada ja analüüsida saadaolevaid andmeid, mis on 
seotud soolise vägivalla ellujääjate juurdepääsuga õigussüsteemile ning pakkuda 
üksikasjalikku kaardistust ohvritele saadaolevatest tugiteenustest/metoodikatest ja 
parimatest tavadest, mis rakendavad trauma teadlikku lähenemist. Andmete 
kogumisel ja analüüsimisel kasutati institutsionaalseid allikaid (nt riiklikud statisti-
kainstituudid jne) ning kirjanduse ülevaadet asjakohastest riiklikest ja Euroopa 
tasandi väljaannetest. 
 
Aruanded on peagi vabalt kättesaadavad partnerorganisatsioonide veebisaitidel ja 
sotsiaalmeedia kanalites. 
 
Seetõttu kutsume teid projekti uudistega kursis olemise tarbeks jälgima meie sot-
siaalmeedia kanaleid! 
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Partnerite teine kohtumine Zagrebis 

 

#Care4Trauma projekti teine kohtumine toimus 16. novembril 2022 Zagrebis, kus meid 

võõrustas Zagrebi autonoomne naistemaja Zagrebi Naisuuringute keskuses. 

Kohtumisel keskenduti projekti käesolevatele tegevustele ja nende elluviimisele ning 

põhjalikult arutati järgneva kuue kuu ülesandeid. 

 

Sama päeva pärastlõunal korraldati Horvaatia Naiste Võrgustiku (Ženska Mreža 

Hrvatske) liikmetega teadmiste vahetamise üritus, mille käigus said projekti partnerid 

arutada naiste õiguste olukorda ja iga riigi peamisi probleeme. Kohtumise lõpus esitleti 

osalejatele Horvaatia feministliku kirjaniku ja ajakirjaniku Marija Jurić Zagorka 

loomingut. 

 

Järgmine partnerite kohtumine toimub 17. mail 2023 Tartus (Eesti). 
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Järgneva kuue kuu tegevused:  
 
 

Hindamisuuringu aruanne:  2023. aasta märtsiks viiakse läbi veebiküsimustikud ja 
struktureeritud intervjuud asjaomaste asutuste esindajatega. 
 
Poliitikasoovituste mustand: põhineb riiklikel ja hindamisuuringu aruannetel ning 
võtavad kokku peamised riikidevahelised murepunktid -  Aprill 2023. 
 
Konsultatsiooni-töötoad: poliitikasoovituste mustandi arutelud naiste tugikeskuste ja 
ohvriabi organisatsioonide personaliga - Aprill 2023. 
 
Hetkeolukord ja poliitikasoovitused. Aruanne koondab konsultatsiooni-töötubade 
tagasisidet. May 2023.  
 
Koolitajate koolituse õppekava töötatakse välja 2023. aasta maiks. 
 
Koolitajate koolitus Bolognas toimub järgmistel kuupäevadel: 
sotsiaaltöötajatele: 05.-9.06.2023 
psühholoogidele: 12.-16.06.2023. 
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